
Rektorvedtak om Campusstrategier

Til: Viserektor Gjøvik, viserektor Ålesund

Kopi til: Fakultetene, direktør for organisasjon og infrastruktur

Fra: Rektor

Signatur:



Vedtak

Rektor vedtar at det etableres campusstrategier for Gjøvik og Ålesund. Disse strategiene skal ha lik utforming, og samme varighet som NTNUs hovedstrategi. Campusstrategiene skal ses i sammenheng med NTNUs hovedstrategi og fakultetenes strategier og utarbeides i samarbeid med fakultetene og Rektor. Campusstrategiene vil være en del av NTNUs strategiplanverk, og følges opp lokalt av viserektorene, samt faglige ledere på campus i samarbeid med fakultetene. Viserektor skal årlig rapportere på fremdrift til rektor. Campusstrategiene vedtas av rektor etter at NTNUs hovedstrategi er godkjent av NTNUs styre. Campusstrategiene skal gjelde fra 1.1.2026.

Bakgrunn

NTNUs campuser i Gjøvik og Ålesund har tverrfaglige utviklingsplaner som er gyldige ut 2025. Disse utviklingsplanene er utformet etter noenlunde lik struktur, og viser til tre satsingsområder og tverrgående tema som skal videreutvikle den faglige aktiviteten og legge til rette for mer samarbeid på tvers av fag- og utdanningsområder ved campusene.

I forbindelse med den pågående strategiprosessen for ny overordnet strategi og fakultetsstrategier har viserektorene fremmet forslag om at campusstrategier skal erstatte utviklingsplanene når deres funksjonstid går ut. Saken ble løftet av viserektorene i Gjøvik og Ålesund i rektoratmøtet 7. mai og i dekanmøtet 14. mai 2024.

Viserektorene mener at campusstrategier vil være viktige verktøy for å ivareta samordnet utvikling og utvikling av egenart ved NTNUs campuser i Gjøvik og Ålesund. Viserektorene ser behov for at det gjennom campusstrategiene settes en tydelig retning for hvordan de to campusene framover skal utvikle seg som attraktive studiesteder og arbeidsplasser, som regional utviklingspartner og med hensyn til faglig profil. For å oppnå dette mener

Postadresse
7491 Trondheim
Norway
Høgskoleringen 1

Org.nr. 974 767 880

postmottak@ntnu.no
www.ntnu.no

Besøksadresse
Hovedbygningen

Telefon
+47 73595000

Saksbehandler

viserektorene at det er viktig med god sammenheng i innholdet mellom de ulike strategiene ved NTNU, at campusstrategiene bør vedtas som en del av NTNUs helhetlige strategiplanverk, og følges opp gjennom NTNUs styringssystem på lik linje med fakultetenes strategier. Viserektorene påpeker også at effektiv utnyttelse av ressurser, og hvordan campusene i Gjøvik og Ålesund skal dra nytte av hele universitetets faglige bredde bør være et viktig mål med strategiene.

Rektor oppfatter at tilbakemeldingene fra fakultetene til å utvikle slike campusstrategier er positive.

Prosess

Rektor legger vekt på medvirkning og innspill fra medarbeidere og studenter underveis i strategiarbeidet, og viserektorene må legge planer for dette som gjøres kjent blant ansatte og studenter. Campusstrategiene skal ses i sammenheng med NTNUs hovedstrategi og fakultetenes strategier og utarbeides i samarbeid med fakultetene.

Førsteutkast til campusstrategier skal være klare 1. februar 2025.

Campusstrategiene skal gjelde fra 1.1.2026.

Campusstrategiene vedtas av rektor.